

Alco-Metal Holding A/S

Gl. strandvej - Postbox 36 256 A

3050 Humlebæk

(CVR-nr. 25 67 99 11)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020

Mogens Christian Stendorf Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alco-Metal Holding A/S Gl. strandvej - Postbox 36 256 A 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 25 67 99 11
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Mogens Christian Stendorf Hansen, formand Henrik Kaj Stendorf Hansen Peter Lau Stendorf Hansen
Direktion	Mogens Christian Stendorf Hansen
Datterselskab	Scandinavian Metals A/S Ejendomsselskabet Søborg Jernhandel A/S Alco-Metal AB
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer samt via ejerbesiddelser at drive virksomhed med handel, fortrinsvis jern og metaller.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 828.174. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget/ydet koncerntilskud på kr. 46.968. Tilskuddet er modtaget/ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.176.312	-860.403
Andre eksterne omkostninger	-36.502	-60.200
Bruttotab	-1.212.814	-920.603
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	361.988	348.020
Andre finansielle indtægter	3.623.304	3.077.599
Andre finansielle omkostninger	-3.564.532	-2.048.155
Resultat før skat	-792.054	456.861
3 Skat af årets resultat	-36.120	-120.273
ÅRETS RESULTAT	-828.174	336.588
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	-1.828.174	336.588
Anvendelse i alt	-828.174	336.588

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.492.972	8.622.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.492.972	8.622.316
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.492.972	8.622.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.814.997	15.958.669
Selskabsskat	427.511	934.619
Andre tilgodehavender	82	3.233
Tilgodehavender i alt	19.242.590	16.896.521
Værdipapirer	30.647.646	30.751.792
Likvide beholdninger	36.005	191.818
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	49.926.241	47.840.131
AKTIVER I ALT	57.419.213	56.462.447

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	36.848.707	38.676.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>37.848.707</u>	<u>39.176.881</u>
Kreditinstitutter m.v.	19.537.506	17.252.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	33.000
Anden gæld	0	202
Kortfristet gæld i alt	<u>19.570.506</u>	<u>17.285.566</u>
GÆLD I ALT	<u>19.570.506</u>	<u>17.285.566</u>
PASSIVER I ALT	<u>57.419.213</u>	<u>56.462.447</u>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

4 Eventualposter

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Støtteerklæring til tilknyttet virksomhed		
Selskabet har afgivet en støtteerklæring for regnskabsåret 2020/2021 til tilknyttet virksomhed, hvoraf det fremgår at moderselskabet vil yde den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84.236	120.273
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-48.116	0
	36.120	120.273

4 Eventualposter**Sambeskatning**

Alco-Metal Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lau Stendorf Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-356109527418

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-12-04 10:38:59Z

NEM ID 

Mogens Christian Stendorf Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-744500924476

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-12-07 13:50:18Z

NEM ID 

Henrik Kaj Stendorf Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-396441757464

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-12-09 20:37:29Z

NEM ID 

Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-12-10 09:05:31Z

NEM ID 

Mogens Christian Stendorf Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744500924476

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-12-14 11:53:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EVEJ8-HM6M4-EUOTN-ZOXXZ-IFL75-68XEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>